
sito.web 

COMUNE  DI  PRATO  SESIA 

PROVINCIA DI NOVARA 

Area Economico-Finanziaria 

 

DETERMINAZIONE N.  22  DEL  02.08.2011 

 

OGGETTO: Rinnovo mantenimento dominio sito WEB. 
 

L’anno duemilaundici il giorno due del mese di agosto  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visti gli artt. 10 e 11 del Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi approvato con 

atto della G.C. n. 100 del 01.10.2001 e s.m.i.; 

 

Viste le deliberazioni della G.C. n. 19/2010 di designazione dei Responsabili dei Servizi ed il relativo 

provvedimento di nomina da parte del Sindaco; 

 

Visto l’art. 16  del Regolamento di Contabilità approvato con atto del C.C. n. 34 del 04.11.1997; 

 

Vista la deliberazione della G.C. n. 38 del 02.05.2011 di approvazione del P.R.O. anno 2011;  

 

Visto al riguardo l’art. 4 punto w) del Regolamento Comunale per l’affidamento di lavori, forniture e 

servizi in economia che prevede fino a un determinato importo massimo di € 20.000,00 IVA esclusa 

l’affidamento diretto di forniture in economia da parte del Responsabile del procedimento ad apposita 

Ditta scelta dallo stesso e dopo aver verificato la congruità dell’offerta; 

 

Visto che, con delibera della G.C. n. 53 del 12.05.2008 si provvedeva tramite affidamento alla Ditta 

Spedi S.r.l. di Gattinara (VC), ad attivare il sito WEB del Comune di Prato Sesia fornendo allo stesso 

uno spazio WEB per il suo posizionamento (Servizio Hosting Web e caselle di posta elettronica); 

 

Visto che il suddetto dominio è scaduto in data 23.07.2011 ed occorre quindi provvedere al suo rinnovo; 

 

Dato che il costo del mantenimento annuale è di € 506,00 + IVA comprensivo di € 400,00 per il dominio,  

€ 40,00 per caselle PEC ed € 66,00 per caselle aggiuntive; 

 

Considerato quindi di provvedere all’impegno di spesa per il rinnovo del dominio del sito web 

“comune.prato-sesia.no.it” e delle caselle PEC ed aggiuntive attualmente in uso; 

 

 

DETERMINA 

 

1) Di rinnovare il mantenimento del dominio relativo al sito WEB del Comune di Prato Sesia e delle 

caselle PEC ed aggiuntive attivate, impegnando la spesa di € 506,00 + IVA quale canone annuo; 

 

2) Di imputare la spesa complessiva di € 607,20 comprensiva di IVA al codice 1010303 cap. 73 del 

bilancio di esercizio 2011. 

 

                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

         Paesanti Paola 

 

 



 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, la regolarità contabile alla 

copertura finanziaria del presente atto. 

 

Si attesta, ai sensi dell’art. 9, comma 1), lettera a), punto 2 del D.L. 78/2009, convertito in Legge 

102/2009, la compatibilità del pagamento della spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di 

finanza pubblica. 

 

Prato Sesia,  02.08.2011 

                                                                                                 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                           Paesanti Paola 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune in 

data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 

li, 02.08.2011                                                                                                   

                                                        IL MESSO COMUNALE 

                       Nairi Antonio 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 


